
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00452/2023                              DE: 30/06/2023

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: Remoção Interna a Pedido

Processo N.: 
    Nome: (86036/24) ELISANGELA FERREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (134619) DEL  ESP DE ROUBOS E FURTOS DE TANG DA SERRA
        A Partir de: 28/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (259701/1) EVANDRO PATRICIO RIBEIRO SERAFIM
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213080) 2 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (259771/1) FABIO LUIZ CARDOSO PINTO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (164356) GER DE COMBATE AO CRIME ORGANIZADO
        A Partir de: 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (267978/1) HERNANY OLIVEIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213080) 2 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (99087/2) MARCIO SARTORI EKO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (133108) DEL ESP DE CRIMES FAZENDARIOS CONTRA ADM PUBLICA
        A Partir de: 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (242500/1) MARIO ROBERTO DE SOUZA SANTIAGO JUNIOR
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (164356) GER DE COMBATE AO CRIME ORGANIZADO
        A Partir de: 27/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (263724/2) SIMONE RODRIGUES MONTEIRO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (131865) CORREG GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        A Partir de: 18/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (118827/2) WANKER FERREIRA MEDEIROS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (164372) GER DE OPERACOES ESPECIAIS
        A Partir de: 08/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (133103/4) WILLIAN DE ARRUDA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (164224) DIR DE INTELIGENCIA
        A Partir de: 27/06/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2023.
          Daniela Silveira Maidel



          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 66483494

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 66483494

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:43:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




